
LEGENDA
N01
N02
N11
N15
N19
N18
N27
N28

COGNOME E NOME compenso 
ALBINI GIORGIA DOC N01 16/10/2020 19/11/2020 5.0 449,68
ALBINI GIORGIA DOC N01 16/10/2020 17/01/2021 5.0 1194,83
ALBINI GIORGIA DOC N01 16/10/2020 13/03/2021 5.0 1914,31
ALBINI GIORGIA DOC N01 23/11/2020 25/11/2020 12.0 92,5
ALBINI GIORGIA DOC N01 26/11/2020 30/11/2020 12.0 154,17
ALBINI GIORGIA DOC N01 01/12/2020 02/12/2020 12.0 61,65
ALBINI GIORGIA DOC N01 03/12/2020 13/12/2020 12.0 339,17
ALBINI GIORGIA DOC N11 14/01/2021 08/06/2021 12.0 4467,6
APOLLONIO ELISA DOC N02 17/09/2020 31/08/2021 18.0 22685,07
ARGIENTO MARIO ATA N01 19/10/2020 31/10/2020 36.0 624,45
ARGIENTO MARIO ATA N11 01/11/2020 30/06/2021 36.0 12619,53
AUCIELLO MARIANGELA ATA N01 21/09/2020 23/09/2020 36.0 144,11
AZZARITO MAURA DOC N15 26/10/2020 30/11/2020 18.0 2401,72
AZZARITO MAURA DOC N15 01/12/2020 28/02/2021 18.0 6004,29
AZZARITO MAURA DOC N01 01/03/2021 08/06/2021 18.0 6530,29
BACCHINI BRUNO ATA N02 11/09/2020 31/08/2021 36.0 16358,57
BAGLIERI DANIELA ATA N01 28/09/2020 30/09/2020 36.0 144,11
BAGLIERI DANIELA ATA N01 01/10/2020 14/10/2020 36.0 672,47
BARBARO TIZIANA DOC N11 24/09/2020 01/10/2020 25.0 484,88
BARBARO TIZIANA DOC N11 02/10/2020 30/06/2021 25.0 16364,7
BARCA ETTORE DOC N11 21/09/2020 27/09/2020 24.0 424,27
BASSI FILIPPO DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 18.0 22816,37
BATTISTELLA VALENTINA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
BERNARDO ANNA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
BERNASCONI ANNA DOC N01 15/10/2020 21/10/2020 24.0 431,68
BERNASCONI PATRIZIA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 18.0 22816,37
BOGDAN RALUCA DOC N01 10/11/2020 22/11/2020 24.0 801,69
BOLLINI MATTEO ATA N19 05/10/2020 08/06/2021 36.0 11451,09
BOSSI ELISABETTA DOC N02 28/09/2020 31/08/2021 18.0 21896,07
BRANDI GERARDO DOC N01 12/11/2020 18/11/2020 24.0 431,68
BRANDI GERARDO DOC N01 19/11/2020 27/11/2020 24.0 555,02
BRANDI GERARDO DOC N01 30/11/2020 02/12/2020 24.0 184,99
BRANDI GERARDO DOC N01 03/12/2020 04/12/2020 24.0 123,34
BRANDI GERARDO DOC N01 09/12/2020 14/12/2020 24.0 370,01
BRANDI GERARDO DOC N01 11/01/2021 22/01/2021 24.0 740,01
BRANDI GERARDO DOC N01 16/02/2021 02/04/2021 5.0 578,15
BRANDI GERARDO DOC N01 03/03/2021 11/03/2021 12.0 277,5
BRIANCESCO ELEONORA DOC N11 23/09/2020 30/06/2021 24.0 16849,58
BUGNONI CAMILLA DOC N01 20/11/2020 25/11/2020 24.0 370,01
BUGNONI CAMILLA DOC N01 26/11/2020 27/11/2020 24.0 123,34
BUTTICE' STEFANO DOC N11 19/10/2020 30/06/2021 18.0 16635,71
CACCAMO GIOVANNA ATA N19 19/10/2020 08/06/2021 36.0 14000,91
CALI' VALERIA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 18.0 22816,37
CAMILLERI AGATA ADELAIDE DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
CAMIOLO EMANUELA DOC N02 23/09/2020 31/08/2021 24.0 20486,18
CANNITO NADIA DOC N02 17/09/2020 31/08/2021 18.0 22619,32
CARUGO ENRICO ATA N15 23/09/2020 29/09/2020 36.0 336,22
CASA' JESSICA DOC N19 13/10/2020 08/06/2021 24.0 14362,57
CHIESA RICCARDO DOC N11 19/10/2020 30/06/2021 18.0 16635,71
CIAOLA ROSARIA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
CIPRIANI MANUELA DOC N11 19/10/2020 30/06/2021 18.0 16635,71
COLLERONE CALOGERO DOC N02 24/09/2020 04/10/2020 24.0 666,71
COLLERONE CALOGERO DOC N02 05/10/2020 31/08/2021 24.0 19819,47
COLOMBO FEDERICO DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
CONCOLLATO PATRIZIA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 18.0 22816,37
CONSOLI ANNA MARIA DOC N02 21/09/2020 31/08/2021 24.0 20607,4
COPPARI GIULIA DOC N02 09/10/2020 31/08/2021 24.0 19577,03
CRITELLI VALENTINA DOC N18 01/09/2020 13/09/2020 24.0 701,85
CRITELLI VALENTINA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
CROCE FEDERICA DOC N02 21/09/2020 04/10/2020 24.0 848,54
CURAGGI YLENIA DOC N11 21/09/2020 30/06/2021 10.0 7673
D'ONOFRIO ELISA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 18.0 22816,37
DAMIANI BARBARA DOC N19 01/10/2020 08/06/2021 25.0 15031,28
DE DONNO VERONICA DOC N02 28/09/2020 31/08/2021 24.0 20183,13
DE FELICE ANNA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
DE FILIPPIS MARIA GRAZIA DOC N11 21/09/2020 27/09/2020 24.0 424,27
DE GIROLAMO FEDERICA DOC N01 08/10/2020 16/10/2020 18.0 600,43

a.s. 2020/2021
CONTRATTI DI SUPPLENZA FINO AL 22/03/2021

incarico di religione
supplenza di religione

supplenza breve e saltuaria
servizio annuale

servizio fino al termine delle attività didattiche
sostituzione personale in congedo maternità

supplenza breve ex art. 231 bis DL 34/2020 organico Covid
indennità di maternità fuori nomina
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DE GIROLAMO FEDERICA DOC N01 17/10/2020 22/12/2020 18.0 4469,87
DE GIROLAMO FEDERICA DOC N01 07/01/2021 08/01/2021 18.0 133,44
DE GIROLAMO FEDERICA DOC N01 11/01/2021 22/01/2021 18.0 800,57
DE GIROLAMO FEDERICA DOC N01 08/02/2021 30/04/2021 18.0 5403,87
DI BELLO SARA DOC N01 17/11/2020 24/11/2020 24.0 493,34
DI BELLO SARA DOC N01 25/11/2020 27/11/2020 24.0 185
DI BENEDETTO GABRIELE DOC N01 18/11/2020 25/11/2020 24.0 493,34
DI LORENZO DOMENICO ATA N02 14/09/2020 31/08/2021 36.0 16218,45
DI MARO MELANIA ATA N11 17/09/2020 30/06/2021 36.0 13268,29
DI PIETRO FILOMENA DOC N02 21/09/2020 31/08/2021 18.0 22356,32
DI STEFANO DANIELA DOC N15 28/09/2020 06/11/2020 24.0 2405,05
DI STEFANO DANIELA DOC N15 07/11/2020 06/02/2021 24.0 5550,12
DI STEFANO DANIELA DOC N15 08/02/2021 07/06/2021 24.0 7276,84
DIFONZO PAOLA DOC N19 12/10/2020 08/06/2021 24.0 14425,18
DONAGGIO TIZIANA DOC N01 18/11/2020 26/11/2020 24.0 555,02
DONAGGIO TIZIANA DOC N01 14/12/2020 22/12/2020 24.0 552,02
DONAGGIO TIZIANA DOC N01 08/01/2021 22/01/2021 24.0 925,04
DONAGGIO TIZIANA DOC N01 25/01/2021 31/03/2021 24.0 4131,76
ELIA STEFANIA DOC N02 17/09/2020 31/08/2021 18.0 22685,07
ERMENEGILDO LUISA DOC N28 01/09/2020 04/09/2020 20.0 242,44
ERMENEGILDO LUISA DOC N27 05/09/2020 31/08/2021 20.0 21577,16
EVOLUZIONISTA ROBERTA DOC N11 19/10/2020 30/06/2021 18.0 16635,71
FABOZZI FILOMENA DOC N19 08/10/2020 08/06/2021 25.0 14667,62
FALABELLA MIRIANA DOC N01 12/10/2020 14/10/2020 24.0 185
FALABELLA MIRIANA DOC N01 15/10/2020 31/01/2021 24.0 6598,47
FALABELLA MIRIANA DOC N01 23/02/2021 26/02/2021 24.0 246,67
FALABELLA MIRIANA DOC N01 22/03/2021 08/06/2021 24 14537,58
FAVA SONIA ATA N02 11/09/2020 31/08/2021 36.0 16405,41
FERRARI EMILIA DOC N01 11/01/2021 15/01/2021 25.0 308,35
FORTICH SOSA KARINA DOC N11 21/09/2020 27/09/2020 24.0 424,27
FRETTO ALESSANDRA DOC N01 30/09/2020 11/10/2020 24.0 727,32
FRETTO ALESSANDRA DOC N02 12/10/2020 31/08/2021 24.0 19395,2
FRONTINI ELENA DOC N01 11/01/2021 17/01/2021 25.0 431,68
GALLI ANNACHIARA DOC N18 01/09/2020 13/09/2020 18.0 754,32
GALLI ANNACHIARA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 18.0 22816,37
GALLI GIUDITTA MARIA DOC N02 21/09/2020 31/08/2021 18.0 22356,32
GALLO ROSA ATA N15 16/10/2020 28/05/2021 36.0 11871,75
GATTUSO MARIASTELLA DOC N01 29/09/2020 04/10/2020 24.0 363,66
GATTUSO MARIASTELLA DOC N02 05/10/2020 31/08/2021 24.0 19846,2
GIULIANI ALESSANDRA DOC N15 28/09/2020 30/10/2020 20.0 1695,86
GIULIANI ALESSANDRA DOC N15 31/10/2020 31/12/2020 20.0 3134,78
GIULIANI ALESSANDRA DOC N15 04/01/2021 03/04/2021 20.0 4676,48
GLIELMI ROSANNA DOC N11 16/03/2021 30/06/2021 24.0 6424,66
GOLDINI VERONICA DOC N02 28/09/2020 31/08/2021 24.0 20183,13
GORGONE CHIARA DOC N11 19/10/2020 30/06/2021 18.0 16635,71
GUERRIERO MARIA CATERINA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 25.0 21031,67
IOZZIA SONIA DOC N05 01/09/2020 31/08/2021 10.5 9639
IOZZIA SONIA DOC N05 01/09/2020 31/08/2021 11.0 10098
LARGHI FEDERICA DOC N28 01/09/2020 08/06/2021 3.0 2104,46
LEONI SARA ATA N01 07/09/2020 10/09/2020 36.0 186,96
LEONI SARA ATA N02 11/09/2020 31/08/2021 36.0 16358,67
LONGHITANO ALESSIA DOC N15 12/10/2020 16/10/2020 18.0 333,58
LOTRIONTE BRIGIDA DOC N19 07/10/2020 08/06/2021 25.0 14667,62
LUBRANO SABRINA DOC N19 07/10/2020 08/06/2021 25.0 14667,62
MALGARINI IRENE DOC N02 28/09/2020 31/08/2021 24.0 20183,13
MANFREDELLI NICOLETTA DOC N02 28/09/2020 31/08/2021 24.0 20183,13
MARASCA FERDINANDO ATA N02 14/09/2020 31/08/2021 36.0 16218,45
MARCHINI CECILIA DOC N11 26/10/2020 30/06/2021 18.0 14088,78
MARCONATO ANNA MARIA DOC N11 27/10/2020 30/06/2021 12.5 7423,5
MARTINO GIUSEPPE DOC N01 16/11/2020 22/11/2020 24.0 431,68
MARTINO GIUSEPPE DOC N01 23/11/2020 30/11/2020 24.0 493,34
MARTINO GIUSEPPE DOC N01 01/12/2020 04/12/2020 24.0 246,67
MATTAVELLI LAURA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
MODICA BARBARA DOC N19 13/10/2020 08/06/2021 24.0 14364,57
MUSCARNERA LUCA DOC N11 18/09/2020 30/06/2021 10.0 5518,5
MUSCARNERA LUCA DOC N25 02/11/2020 30/06/2021 6.0 2796,3
NEGRISOLO CHIARA DOC N11 07/09/2020 30/06/2021 10.0 7423,5
NEGRISOLO CHIARA DOC N11 21/09/2020 01/10/2020 12.5 333,3
NEGRISOLO CHIARA DOC N11 02/10/2020 30/06/2021 12.5 8181
NIOSI PIETRO ATA N19 14/10/2020 08/06/2021 36.0 11030,43
PACCANI MARTA ATA N19 01/10/2020 01/10/2020 36.0 48,03
PALMATI GIUSEPPE DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
PANELLA ANGELA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 18.0 22816,37
PAPA SARA DOC N01 25/01/2021 06/02/2021 18.0 867,29
PAPASSO SABRINA ATA N02 11/09/2020 31/08/2021 36.0 16452,15
PARTINICO SALVATORE ATA N19 30/09/2020 08/06/2021 36.0 10235,85
PELUSO GIANMARCO DOC N11 19/10/2020 30/06/2021 18.0 16635,71
PENNETTA LAURA DOC N02 21/09/2020 04/10/2020 24.0 848,54
PERNI SIMONA DOC N11 13/10/2020 30/06/2021 18.0 17027,25
PILIERO ANGELA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
PINO MARTINA ATA N19 29/09/2020 08/06/2021 36.0 10282,59
PIROLOZZI RAFFAELLA DOC N11 29/09/2020 05/10/2020 24.0 424,27
PUCCIO VINCENZO ATA N15 21/09/2020 22/09/2020 36.0 96,05
RIGANTI MELANIA ATA N01 23/09/2020 30/06/2021 36.0 10199,47
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ROSPI VALENTINA DOC N02 21/09/2020 31/08/2021 18.0 22356,32
ROTONDO GIULIA DOC N01 09/11/2020 27/11/2020 24.0 1171,68
ROTONDO GIULIA DOC N01 30/11/2020 27/01/2021 24.0 3576,74
ROTONDO GIULIA DOC N01 28/01/2021 11/04/2021 24.0 4625,11
RUSSO SIMONA ATA N19 02/10/2020 02/10/2020 36.0 46,74
SAGGESE MARIA PIA DOC N19 24/09/2020 08/06/2021 25.0 13637,25
SALIGARI MARIA LUISA DOC N11 14/09/2020 30/06/2021 9.0 9433,69
SANTORO ENRICO DOC N11 19/10/2020 30/06/2021 18.0 16635,71
SAVELLI GIULIA DOC N01 19/10/2020 27/11/2020 24.0 2466,74
SAVELLI GIULIA DOC N01 01/12/2020 04/12/2020 24.0 246,67
SAVELLI GIULIA DOC N01 11/01/2021 17/01/2021 24.0 431,68
SAVELLI GIULIA DOC N01 18/01/2021 18/02/2021 24.0 1973,38
SAVELLI GIULIA DOC N01 22/02/2021 07/03/2021 24.0 863,36
SAVELLI GIULIA DOC N01 08/03/2021 31/03/2021 24.0 1480,03
SAVINO LOREDANA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
SCARFATO ROSA DOC N02 14/09/2020 31/08/2021 24.0 21031,67
SICILIANO EMANUELA DOC N02 21/10/2020 31/08/2021 24.0 18849,71
SOTTOSANTI ILENIA DOC N02 24/09/2020 31/08/2021 24.0 20425,57
SPINELLO IRENE DOC N01 19/10/2020 13/12/2020 24.0 3021,75
SPIRITO ALESSIA DOC N01 09/03/2021 12/03/2021 18.0 266,85
STANIZZI BARBARA DOC N01 26/11/2020 05/12/2020 18.0 667,16
STRANGES ELISA DOC N01 17/11/2020 29/11/2020 24.0 801,69
STRANGES ELISA DOC N01 11/01/2021 24/01/2021 25.0 863,35
STRANGES ELISA DOC N01 26/01/2021 31/01/2021 25.0 370,01
STRANGES ELISA DOC N01 01/02/2021 07/02/2021 25.0 431,68
STRANGES ELISA DOC N01 08/02/2021 15/02/2021 25.0 493,34
STRANGES ELISA DOC N01 16/02/2021 21/02/2021 25.0 370,01
STRANGES ELISA DOC N01 22/02/2021 24/02/2021 25.0 185
STRANGES ELISA DOC N01 25/02/2021 26/02/2021 25.0 123,34
STRANGES ELISA DOC N01 01/03/2021 10/03/2021 25.0 616,68
STRANO LAURA ATA N01 01/10/2020 11/10/2020 36.0 528,36
SUTERA CHIARA DOC N19 24/09/2020 08/06/2021 25.0 13637,25
TALLARICO LUCIA DOC N19 02/10/2020 08/06/2021 25.0 13212,18
TODARO DANIELA ATA N19 15/10/2020 08/06/2021 36.0 10983,69
TONTARO MARIA ANTONIETTA ATA N02 16/09/2020 31/08/2021 36.0 16124,97
TRISCARI VIVIANA DOC N15 19/10/2020 22/12/2020 18.0 4336,43
TRISCARI VIVIANA DOC N01 07/01/2021 24/01/2021 18.0 1200,86
UBOLDI ANNA DOC N11 14/09/2020 30/06/2021 12.0 8661,45
VALENZIANO SILVIA GRAZIA DOC N01 12/10/2020 14/10/2020 24.0 185
VALENZIANO SILVIA GRAZIA DOC N01 15/10/2020 14/11/2020 24.0 1911,7
VALENZIANO SILVIA GRAZIA DOC N01 15/11/2020 22/12/2020 24.0 2312,54
VENASCO MARIALISA DOC N02 15/09/2020 31/08/2021 24.0 20971,05
VIOLA ARMANDO DOC N01 21/10/2020 26/10/2020 18.0 400,29
VIOLA ARMANDO DOC N15 27/10/2020 16/01/2021 18.0 5403,86
VIOLA ARMANDO DOC N01 19/01/2021 18/02/2021 18.0 2068,14
VIOLA ARMANDO DOC N01 22/02/2021 26/02/2021 18.0 335,58
VIOLA ARMANDO DOC N01 01/03/2021 14/03/2021 18.0 934,01
VIOLA ARMANDO DOC N01 15/03/2021 31/03/2021 18.0 1134,16
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